АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.07.2007                № 141

г. Колпашево

О согласовании вырубки деревьев

Рассмотрев заявление Монаковой В.М.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Согласовать Монаковой Валентине Михайловне произвести вырубку одной березы, расположенной рядом со зданием в г. Колпашево по ул. Чапаева, 16а.

          2. Обязать Монакову В.М. по согласованию с сектором газификации, архитектуры, градостроительства и землеустройства выполнить благоустройство прилегающей территории.

          3. Произвести спиливание березы своими силами, либо с привлечением специализированного предприятия.
Глава поселения                                                                        Ю.Г. Зяблицев